PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162601 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VINA DEL MAR - QUILLOTA
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria
Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Doctor Gustavo Fricke

Hospital de Quillota

Hospital de Quilpué

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

De aportes al Fondo Ley N°20.444

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas

Programa Especial de Salud y Pueblos Indigenas
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

446.715

446.715
446.715
446.715

446.715

446.715
432.736
13.979

122.664
122.664
122.664

60.912

61.752

122.664
122.664

34.000

34.000
34.000

34.000
34.000

41.773.991

41.773.991
41.773.991
41.773.991

41.773.991

3.201.679

3.201.679
3.201.679
3.201.679

3.201.679



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0105_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0097_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0081_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0155_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio
Moneda Nacional - Miles de Pesos
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162601 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VINA DEL MAR - QUILLOTA
Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 179 N° 105 N° 97 N° 81 N° 129 N° 155
19-02-2025 24-02-2025 | 21-02-2025 14-02-2025 25-02-2025 25-02-2025
31 INICIATIVAS DE INVERSION 34.000 41.773.991 3.201.679
34.000 41.773.991 3.201.679
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Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0105_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0097_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0081_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0155_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Doctor Gustavo Fricke

Hospital de Quillota

Hospital de Quilpué

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

De aportes al Fondo Ley N°20.444

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas
Programa Especial de Salud y Pueblos Indigenas
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

24.428.805

24.428.805
24.428.805
24.428.805

24.428.805

113.359

113.359
113.359
113.359

113.359

113.359
113.359

401.871

401.871
401.871
401.871

401.871

401.871

401.871

2.395.909
2.395.909
2.395.909

2.343.061

52.848

2.395.909
1.464.638
931.271

5.452.688
5.452.688
5.452.688
5.452.688

5.452.688

5.452.688
5.452.688
5.452.688

1.421.241
1.421.241
1.421.241

1.421.241

1.421.241

1.421.241
1.421.241
1.421.241



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025
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162601 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VINA DEL MAR - QUILLOTA
Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 156 N° 265 N° 297 N° 316 N° 200 N° 255
24-02-2025 01-04-2025 | 08-04-2025 15-04-2025 17-03-2025 03-04-2025
31 INICIATIVAS DE INVERSION 24.428.805
02 Proyectos 24.428.805



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162601 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VINA DEL MAR - QUILLOTA
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Doctor Gustavo Fricke

Hospital de Quillota

Hospital de Quilpué

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

De aportes al Fondo Ley N°20.444

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas
Programa Especial de Salud y Pueblos Indigenas
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

55.014

55.014
55.014
55.014

55.014

55.014
55.014

808.547
808.547
808.547
450.317
358.230

808.547
397.737
12.305

398.505
398.505
398.505

-25.368
-44.968
-44.968

-44.968

19.600
19.600

19.600

-25.368

-44.968

19.600

19.600

11.600
11.600
11.600

11.600

11.600

-12.504

24.104

24.104
24.104

990.140
990.140
990.140

990.140

990.140
990.140

-1.723.447
-1.723.447
-1.723.447

-1.723.447

-1.723.447

-1.723.447



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0307_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0445_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0307_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0445_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio
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162601 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VINA DEL MAR - QUILLOTA
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria
Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Doctor Gustavo Fricke

Hospital de Quillota

Hospital de Quilpué

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

De aportes al Fondo Ley N°20.444

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas

Programa Especial de Salud y Pueblos Indigenas
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

-90.044
-90.044
-90.044
-90.044

-90.044

-90.044
-90.044
-90.044

-1.028.550
-1.028.550
-1.028.550

-1.028.550

-1.028.550

-1.028.550

4.136.617
4.136.617
4.136.617

4.136.617

4.136.617

4.136.617
4.136.617
4.136.617

40.676.290
40.676.290
40.676.290

3.242.120
19.253.074

15.536.775
2.644.321

40.676.290

40.676.290

-640.378
-640.378
-640.378
-640.378

-640.378

-640.378
-640.378
-640.378



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0608_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0596_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
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